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Termin/kurskod

ca antal 
studenter

Antal VFU-
dgr VFU v 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 2 3 KA KM

Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU)             VFU-koordinator: Marie-Helene Klementsson (KPU)
KPU 90 VFU 2, 7,5 hp (9KPA13) 
helfart och halvfart (VFU 
genomförs normalt på halvfart)

25 v. 45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Tobias.Jansson@liu.se Åsa H Wallén

KPU 90 VFU 3, 7,5 hp (9KPA14) 
halvfart

25 v. 45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Johan.Forsell@liu.se Åsa H Wallén

KPU 60 VFU 1, 6 hp (9KAG01) 
helfart

20 v. 45-48 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Johan.Forsell@liu.se

KPU 75 VFU 1, 6 hp (9KAG01) 
helfart

20 v. 45-48 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Johan.Forsell@liu.se

Yrkeslärarprogrammet (YRK)        VFU-koordinator: Monica Funge (YRK)

VFU 1 7,5 hp (976G14) halvfart 25 v.34-43 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ronny.Hogberg@liu.se vakant

Vidareutbildning av lärare som saknar lärarexamen (VAL) samt Utländska lärares vidareutbildning (ULV)      VFU-koordinator: Monica Funge (ULV, VAL) och Marie-Helene Klementsson (VAL)

VFU 1 7,5 hp (9VAA02) halvfart 25 v.45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF
Marie.Jonsson@liu.se;Ulrika.

Andersson@liu.se

VFU 2 7,5 hp (9VAA10) halvfart 25 v.45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF
Marie.Jonsson@liu.se;Ulrika.Ande

rsson@liu.se

VFU 3 7.5 hp (9VAA11) halvfart 25 v. 34-43 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF
Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Ap

pelgren@liu.se

VFU 3 7.5 hp (9VAA11) halvfart 25 v.45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF
Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Ap

pelgren@liu.se

VFU 4, 7,5 hp (9VAA12) 25 v.45-03 (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF
Ida.Mejsholm@liu.se;Caroline.Ap

pelgren@liu.se

VFU i matematik och svenska 
(9VA303) halvfart

35
35 valfria 
dgr under 

v.34-03

35 valfria 
dgr under 

v.34-3
MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ingrid.Olsson@liu.se

Ämnesdidaktik och VFU 15 hp 
(9TV391) halfart

35
35 valfria 
dgr under 

v.34-03

35 valfria 
dgr under 

v.34-3
MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF (MTOTF) MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Ragnar.Kallerdahl@liu.se

Det professionella språket i skolan 
(LULV05)

25 
valfria 

dgr
v.45-03 MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF MTOTF Marie.Jonsson@liu.se

Vecka 44 lov 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 2 3

VFU-dagar Ht 2023 för Kompletterande pedagogisk utbildning (KPU och F-KPU), Vidareutbildning av lärare som saknar lärarexamen (VAL) samt Utländska lärares 
vidareutbildning (ULV)                                                                                                                                                                      
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